
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

« Об утверждении учебного плана и календарного учебного графика Н 0 0 ,0 0 0 ,С 0 0  и 
графика оценочных процедур.
на 2022-2023 учебный год »_________________________________________________________
В целях организации учебного процесса в МБОУ «Веденская СОШ №1»в 2022-2023 учебном 
году и создания условий для планирования и организации управления образовательным 
процессом по учебным дисциплинам и на основании решения педагогического совета 
№1 от 26 августа 2022г.

Приказываю:
1. Утвердить учебный план и календарный учебный график на 2022-2023 учебный год 

Н 0 0 ,0 0 0 ,С 0 0 .
2. Утвердить график проведения оценочных процедур в 1-4 классах,5-9 классах,

10-11классах на 2022-2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР: Метиеву А.Д.

П Р И К А З

“ 30 “ августа 2022 № 107

и.о. Директора школы:

С приказом ознакомлена: Метиева А.Д.




